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SORTEGGIO DEL CAMPIONE PER IL CONTROLLO MEDIANTE SOPRALLUOGO DELLE
PRATICHE DI SEGNALAZIONE CERTIFICATA DI CONFORMITÀ EDILIZIA E DI AGIBILITÀ'.

    

Vista l'art. 23 della L.R. 15/2013 e ss.mm. di cui alla L.R. 12/2017 ed  alla Delibera di Giunta Regionale n. 922/2017;

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 25 del 29/03/2018;

Vista la determina del responsabile del settore urbanistica ed edilizia privata n. 5 del 30/03/2018 avente ad oggetto
“Definizione delle modalità dei controlli a campione delle segnalazioni di conformità edilizia e agibilità in attuazione
della  L.R.  15/2013  come  modificata  dalla  L.R.  12/2017  –  dalla  D.G.R.  922/2017  e  da  quanto  stabilito  con
deliberazione di Consiglio Comunale n. 25 del 29/03/2018” .

Vista la determina del responsabile del settore urbanistica ed edilizia privata n. 558 del 11/07/2019 avente ad
oggetto “Definizione delle modalità dei controlli a campione delle segnalazioni certificate di conformità edilizia e di
agibilità in coerenza con la L.R. 15/2013 così come modificata ed integrata dalla L.R. 12/2017”.

Visto il  seguente elenco delle pratiche complete nel periodo compreso tra il 16/09/2020 e il 15/11/2020: 

SCEA 41/2020 -  Prot.23218 del 01/10/2020 – integr. Prot. 26750 del 05/11/2020  GIORGI CHIARA
SCEA 43/2020 - Prot.23962 del 09/10/2020  - integr. Prot. 26745 del 05/11/2020  SOC. EDIL BERTUCCIOLI
SCEA 44/2020 - Prot.23963 del 09/10/2020  - integr. Prot. 26747 del 05/11/2020  SOC. GLG IMMOBILIARE
SCEA 46/2020 - Prot.25241 del 22/10/2020  -     SOC. MUCHA CALMA SNC
SCEA 47/2020 - Prot.25105 del 21/10/2020  -     FABBRI ELIA
SCEA 48/2020 - Prot.25431 del 23/10/2020  -     SOC. SIGMA
SCEA 50/2020 - Prot.26639 del 04/11/2020  -     SOC. ALPE S.R.L
SCEA 51/2020 - Prot.26893 del 06/11/2020  -     KUMRIJA KIMET-GENTJANA
SCEA 52/2020 - Prot.27255 del 11/11/2020  -                 ALESSANDRONI GIULIANO
SCEA 53/2020 - Prot.27389 del 12/11/2020  -    SOC. EDIL BERTUCCIOLI
SCEA 54/2020 - Prot.27277 del 11/11/2020  -     SOC. MASSY E CO
SCEA 55/2020 - Prot.27288 del 11/11/2020  -     SOC. MASSY E CO
SCEA 56/2020 - Prot.27491 del 13/11/2020  -     SOC. DG DELL’OSPEDALE

      

Sorteggio Conformità Edilizia ed Agibilità di lunedì 16 novembre 2020 12:10
Periodo di riferimento dal 16/10/2020 al 15/11/2020

(T) Totale elementi: 13
(S) Totale elementi soggetti a controllo obbligatorio ai sensi del punto 4.3 della DGR 76/2014: 0
(P) Percentuale richiesta 20,00%: 3

(R) Riduzione per recupero da sorteggi precedenti: 0
(P - S - R)* Numero elementi da sorteggiare: 3
*Se il numuero di elementi soggettia controllo obbligatorio ai sensi del punto 4.3 della DGR 76/2014 è superiore alla
soglia richiesta viene comunque effettuato il sorteggio di un elemento tra quelli soggetti a controllo a campione

---INFORMAZIONI TECNICHE---
Estrazione del 16/11/2020 alle 12:11:43
Tot elementi: 21
Tot elementi univoci: 13
Num estrazioni: 3
Seed: 16111210

Elenco elementi
1) 20201006111853cf57e6b435324e02a4033b5c4a012eeb0000 SCEA41/2020  -  Prot.  23218  del
01/10/2020
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2,3) 20201014081059242b6b0b561848f796ab67a07d9c7c360000 SCEA43/2020  -  Prot.  23962  del
09/10/2020
4,5) 20201014092701242b6b0b561848f796ab67a07d9c7c360112 SCEA44/2020  -  Prot.  23963  del
09/10/2020
6,7) 202010270827383cdebdcb61be4395a91b58e7e9a538a90083 SCEA47/2020  -  Prot.  25105  del
21/10/2020
8) 202010270815363cdebdcb61be4395a91b58e7e9a538a90000 SCEA46/2020  -  Prot.  25241  del
22/10/2020
9) 202010270838493cdebdcb61be4395a91b58e7e9a538a90166 SCEA48/2020  -  Prot.  25356  del
22/10/2020
10,11) 202011060939556cedb7f160464790901cf5c1b62d6f1c0000 SCEA50/2020 - Prot. 26639 del 04/11/2020
12) 20201113080243090b6f499eac496dbd96efa22200e3ac0000 SCEA51/2020 - Prot. 26893 del 06/11/2020
13,14) 20201113093412090b6f499eac496dbd96efa22200e3ac0083 SCEA52/2020 - Prot. 27255 del 11/11/2020
15,16) 202011160910539b9a2cb3fdcc41aa90e30a8f8344d0860000 SCEA54/2020 - Prot. 27277 del 11/11/2020
17) 202011160940269b9a2cb3fdcc41aa90e30a8f8344d0860084 SCEA55/2020 - Prot. 27288 del 11/11/2020
18,19) 20201113095339090b6f499eac496dbd96efa22200e3ac0170 SCEA53/2020 - Prot. 27389 del 12/11/2020
20,21) 202011160949029b9a2cb3fdcc41aa90e30a8f8344d0860165 SCEA56/2020 - Prot. 27491 del 13/11/2020

Inizio estrazione
Ciclo 1: Valori estratti: 4, 18, 20
Fine estrazione

Esito
1) SCEA41/2020 - Prot. 23218 del 01/10/2020
2,3) SCEA43/2020 - Prot. 23962 del 09/10/2020
4,5) SCEA44/2020 - Prot. 23963 del 09/10/2020 SORTEGGIATO
6,7) SCEA47/2020 - Prot. 25105 del 21/10/2020
8) SCEA46/2020 - Prot. 25241 del 22/10/2020
9) SCEA48/2020 - Prot. 25356 del 22/10/2020
10,11) SCEA50/2020 - Prot. 26639 del 04/11/2020
12) SCEA51/2020 - Prot. 26893 del 06/11/2020
13,14) SCEA52/2020 - Prot. 27255 del 11/11/2020
15,16) SCEA54/2020 - Prot. 27277 del 11/11/2020
17) SCEA55/2020 - Prot. 27288 del 11/11/2020
18,19) SCEA53/2020 - Prot. 27389 del 12/11/2020 SORTEGGIATO
20,21) SCEA56/2020 - Prot. 27491 del 13/11/2020 SORTEGGIATO

PRATICHE SOGGETTE  A  CONTROLLO EDILIZIO MEDIANTE SOPRALLUOGO

(si informa che i sopralluoghi edilizi sono momentaneamente sospesi fino a data da destinarsi)

1) SCEA 44/2020 - Prot.23963 del 09/10/2020  - integr. Prot. 26747 del 05/11/2020  SOC. GLG IMMOBILIARE 
SORTEGGIATA

2) SCEA 53/2020 - Prot.27389 del 12/11/2020  -   SOC. EDIL BERTUCCIOLI SORTEGGIATA

3) SCEA 56/2020 - Prot.27491 del 13/11/2020  -    SOC. DG DELL’OSPEDALE SORTEGGIATA

Si rammenta che le pratiche  non estratte sono assoggettate alla formazione di SILENZIO ASSENSO nel
termine di 60 giorni dalla data di presentazione/completezza della SCEA, secondo quanto dichiarato dalla
proprietà in segnalazione e dal tecnico in asseverazione e sulla base della documentazione presentata,
così come previsto dall’art. 23 della L.R. 15/2013 e dall’art. 20 della Legge 241/90.


